
P O R T A R I A  N º  2 1 6 7  D E  0 4  D E  O U T U B R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor de  Desenvolvimento  de  Pessoas  da
Pró-Reitoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere  a  Portaria  Nº  727  de  03/07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/11 do
Magnífico  Reitor  e  o  contido  no  processo  nº
23411.007012/2017-85,

RESOLVE:                                     

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação  de  Desempenho  por  Mérito  Profissional  do  servidor  IZALTINO  BERNARDI

JUNIOR, lotado na PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS:

Nome SIAPE Escolaridade

1. SUZAN KEIKO MIDORIKAWA 2124915 SUPERIOR

2. ANDERSON LUIZ ADAMS 1803459 SUPERIOR

3. HEMERSON MARCIO GONCALVES CAMELO 2115615 SUPERIOR

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO
___________________________________________

ANDERSON LUIZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas


